PAGE

     [image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная  комиссия

Шимского района

Постановление

	10 января 2013 года

	№ 66/1-2

	р.п. Шимск

О нумерации избирательных участков, участков референдума

на территории Шимского района

     В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от  12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 21.12.2012 №68/3-5 «О нумерации территориальных избирательных комиссий Новгородской области и Порядке образования нумерации избирательных участков (участков референдума) на территории Новгородской области»
     Территориальная избирательная комиссия  Шимского района

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить нумерацию избирательных участков, участков референдума

на территории  Шимского района (прилагается).
2. Направить настоящее постановление Главе Шимского муниципального

района.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

4. Новгородской области.

5. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шимского

муниципального района на странице Территориальной избирательной комиссии Шимского района.
Председатель Территориальной

избирательной  комиссии

Шимского района                                                                             Т.А.Петрова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Шимского района                                                                              А.Д.Грищук

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Территориальной

избирательной комиссии Шимского района

от 10.01.2013 № 66/1-2

Нумерация

избирательных участков, участков референдума

на территории Шимского района

	№ п/п
	№ Территориальной избирательной комиссии
	Наименование муниципального района
	Количество избирательных участков
	Номера избирательных участков

	1
	22
	Шимский
	20
	2201 - 2220